
A06 2023年10月23日 星期一

责编：苏韵 版式设计：徐文涛 校对：何远平资讯

中国烟草总公司西藏自治区公司 2023-2025 年
西藏烟草电商平台采购项目招标公告

一、招标条件
本招标项目中国烟草总公司西藏自治区公司2023-2025年

西藏烟草电商平台采购项目已由西藏区烟草专卖局（公司）“三
项工作”管理委员会会议纪要（2023年·第6期）批准建设，招标
人为中国烟草总公司西藏自治区公司，项目资金为企业自有资
金，出资比例为100% 。项目已具备招标条件，现对该项目进行
公开招标。

二、项目概况与招标范围
项目编号：XZYC_SP_ZXFW_20230188
项目概况：中国烟草总公司西藏自治区公司2023-2025年

西藏烟草电商平台采购
招标内容：西藏烟草系统电商平台采购，具体要求详见的招

标文件。
三、招标服务期限
服务期：三年
四、投标人资格要求
4.1具有独立法人资格，提供营业执照副本（原件或复印件

加盖单位公章）；
4.2法人授权委托证书、被授权人身份证（原件）；
4.3具有独立自营的网上电商平台，提供有效的《增值电信

业务经营许可证》（ICP许可证）复印件（加盖投标人公司公章）；
4.4投标人未被“信用中国”官网及“中国政府采购网”列入

失信被执行人、企业经营异常名录、重大税收违法案件当事人名
单、政府采购严重违法失信名单（此项由代理机构开标当天在

“信用中国”和“中国政府采购网”官网查询，并以当天查询结果
为准），如有将取消投标资格；

4.5投标人及其法定代表人、主要负责人或实际控制人
近三年未有行贿记录，起始日期自判决裁定书生效之日起计
算（此项由代理机构开标当天在“中国裁判文书网”查询，并
以当天查询结果为准），【查询指南：第一步：登陆“中国裁判
文书网”首页搜索栏输入“投标人单位全称”并点击搜索，如
列表中未出现判决裁定书，则将查询结果截图；如列表中出
现判决裁定书，则进行第二步。第二步：直接在当前页面的
搜索栏输入“行贿”二字，并对列表中的判决裁定书进行核
查，如有投标人存在行贿行为的判决裁定书，则对判决裁定
书生效之日进行核查，生效之日未超过三年的，禁止投标人
参与投标；如未有投标人存在行贿的判决裁定书或生效之日
超过三年的，投标人可继续参与投标，并将查询结果截图。】）
如有将取消投标资格；

4.6投标人须提供投标人及其法定代表人、主要负责人或
实际控制人未被中国烟草总公司及烟草行业各直属单位列入
《存在行贿行为投标人名单》或曾被列入但禁入期已届满的声明
函（投标人出具声明函，格式自拟），如未按要求提供或仍在禁入
期的将取消投标资格；

4.7法定代表人为同一人或者存在控股、管理关系的不
同法人，不得同时参加同一标段或者同一招标项目的投标，
提供“国家企业信用信息公示系统”单位基础信息及股东组
成网页查询打印件；没有股权信息的，提供从“天眼查”系统
打印的股东股权信息查询结果（此项由代理机构开标当天在

“国家企业信用信息公示系统”或“天眼查”系统查询，并以当
天查询结果为准）。

4.8本次招标不接受联合体投标；

4.9不允许转包或分包。
五、招标文件的获取
凡有意参加投标者，请于2023年10月23日至2023年10月

27日（9：30-12：00，15：30-18：00，节假日除外），持“投标人资格
要求”中的资料复印件加盖公章到永道工程咨询（江苏）有限公
司现场领取招标文件，地址：拉萨市柳梧新区空港佰翔花园酒店
一楼东侧商铺。招标文件200.00元/套，售后不退。

六、投标文件的递交、开标时间
6.1 投标文件递交的截止时间和开标时间为2023年11月13

日10：00，开标地点：永道工程咨询（江苏）有限公司西藏分公司
开标室 。

6.2 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人
不予受理。

七、发布公告的媒介
本次招标公告同时在西藏商报、采购与招标网、国家烟草专

卖局网站交易平台上发布。
八、联系方式
招标人：中国烟草总公司西藏自治区公司
地址：西藏自治区拉萨市国际总部城2号楼
联系人：仓老师，吴老师
电话：0891-6597377，6597360
招标代理：永道工程咨询（江苏）有限公司
地址：拉萨市柳梧新区空港佰翔花园酒店一楼东侧商铺
联系人：黄女士
电话：15008276190

2023年10月23日

中国工商银行股份有限公司西藏自治区分行因主

要负责人变更，营业执照上负责人由“陶能虹”变更为

“孙占国”。

特此公告

中国工商银行股份有限公司西藏自治区分行

2023年10月23 日

变 更 公 告

一等奖 163 100000

本期全国销售总额20421498元。

开奖号码 3 4 4 7 8
2023年10月22日 第23281期

体彩排列5开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

本
版
彩
票
数
据
仅
供
参
考
，最
终
结
果
以
彩
票
中
心
开
奖
数
据
为
准
。

8 5 6 8 3 4 + 10
2023年10月22日 第23121期

七星彩开奖公告

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

0注
11注
32注

943注
15532注

463134注

---元
47892元
3000元
500元
30元
5元

奖级 中奖注数 每注中奖奖金（元）

238327157.65元奖金滚入下期奖池。

直选 10211 1040
组选3 21449 346
组选6 0 173

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

开奖号码 3 4 4

本期全国销售总额为47887100元。

开奖号码

2023年10月22日 第23281期

体彩排列3开奖公告

开
奖
啦

奖等 全国中奖注数 西藏中奖注数 每注金额

02 12 16 25 30 31 12
特别号码基本号码

本期投注总额为412907242元。奖池资金累
计金额2394462620.00元。

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

8注
105注

1789注
82722注

1556355注
10526276注

1注
2注
0注

244注
4338注

28389注

7805455元
267186元

3000元
200元
10元
5元

开奖号码

2023年10月22日 第2023121期

福彩双色球开奖公告

单选
组选3
组选6

516注
0注

994注

1040元
346元
173元

536640元
0元

171962元

开奖号码 6 8 4

西藏本期销售总额：888602 元，中奖总金额：
708659元，本期返奖率：79.75％

开奖号码

2023年10月22日 第2023281期

福彩3D开奖公告

奖等 中奖注数 单注奖金额 中奖金额

05-07-16-19-20-28-30-31-34-38-40-41-
42-46-48-53-61-71-77-78

快乐8开奖公告
2023年10月22日 第2023281期

开奖号码

近日，记者来到了位于宇拓路上的一家大
型电器卖场。刚一进门，记者就看到了摆在醒
目位置的取暖设备。“现在取暖设备的种类更
加细化，有卧室使用的、客厅使用的，还有卫生
间使用的。”销售小李介绍，不同类型的取暖器
功能不同，针对人群也有区别，比如壁挂暖气
片外形美观、散热均匀，占地空间小，适合家庭
使用；桌式电暖器，除取暖外还可煮饭，老人特
别喜欢。

如今，消费者对取暖设备的要求越来越高，
面对市面上价格低至几十元、高则上千元的取暖
设备，拉萨市民的选择也各有不同。小李告诉记
者，今年比往年冷得早，10月以来，店里各类取暖
设备的销量都很好，取暖小家电品类整体营业额
同比有所增长，特别是智能化、多功能的取暖设

备越来越受顾客的青睐。
位于娘热路的哈达购物广场不久前刚刚完

成装修升级，在电器销售专区，工作人员刘女士
正向顾客介绍最新的取暖设备：“这款产品除了
传统的取暖功能外，还包含语音、Wi-Fi、远红外
线加热等。”刘女士告诉记者，店里的石墨烯取暖
器、暖风机和取暖桌比较受大众欢迎，今年许多
产品都以节能为卖点，也不会特别费电，售价在
99元至1999元之间。

除了家用取暖设备，还有不少小型“取暖神
器”受到上班族的喜爱，加热坐垫就是时下最流
行的一款。和电热毯的工作原理一样，加热坐
垫只需插上电源即可持续发热，有带靠背的，也
有不带靠背的，售价在35元至156元之间。有
了加热坐垫，再也不用担心椅子冷冰冰，很适合

办公室“久坐一族”使用。
拉萨的秋冬非常干燥，忙碌的工作之余也

别忘了日常补充水分，此时，一款好用的保温杯
绝对值得入手。开水中加入红糖、玫瑰花、枸杞
泡一上午，跟煮出来的效果一样，随喝随倒，暖
洋洋的。不过，保温杯的价格根据品牌及材质
的不同，差异也是比较大的。

记者走访市场发现，最受女性朋友喜爱的
还是暖手宝，几乎人手一个。市面上大多暖手
宝的外形软萌可爱，充电5至10分钟，就可以发
热1小时，且可以反复使用，性价比很高，售价在
9.9元至100元之间。

目前，宇拓路电器一条街、冲赛康市场、温
州商贸城周边及各大超市均有取暖设备出售，
消费者可按需选购。

拉萨提前“入冬”，取暖“神器”热销
智能化多功能取暖设备受青睐

随着天气越来越冷，
人们对取暖设备的需求不
断增长，市面上各式各样
的取暖设备纷纷上架，受
到了不少消费者青睐。近
日，记者走访拉萨市区各
大商场、卖场发现，小太
阳取暖器、桌式电暖器等
设备摆在显眼位置，吸引
不少市民驻足咨询、进店
选购。

文/图记者 谭瑞华

商
场
内
售
卖
的
各
类
取
暖
设
备
。

消费者应选择正规商场专
柜或品牌官方授权的网络平
台，购买正规品牌且已经通过
检测的取暖电器，不要轻易相
信和购买来源不明的产品。如
果购买未经过检测的产品，其
安全防护措施得不到保证，可
能在使用过程中对消费者人身
财产安全造成损害。部分取暖
电器如室内加热器、电热毯产
品属于国家强制性产品认证，
在购买时应认准 3C 强制性认
证证书，并注意查看产品外观
是否完整、使用说明是否齐备，
保管好购买凭证和发票。

国网拉萨供电公司安全监
察部专责益西塔庆表示，冬天
气候干燥，用电不合理易引发
火灾，危及人身安全。以下事
项需特别注意：冬季取暖设备
切忌开启过多导致线路超负
荷；电热毯要选用合格的产品，
要展开平铺使用，不能折叠使
用；取暖器、白炽灯在使用过程
中会产生高温，要和窗帘等易
燃物保持距离，也不能用这些
电器来烘烤衣物、更不能在上
面覆盖湿物；使用电磁炉、烧水
壶等，要有专人看管，防止干
烧。国网拉萨供电公司将全力
以赴为广大市民群众温暖过冬
提供坚强电力支撑。

安
全
提
醒


